1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 9
 К КОЛЛЕКТИВНОМУ  ДОГОВОРУ

по регулированию социально-трудовых отношений на
2021 – 2024 год

между работодателем в лице директора бюджетного общеобразовательного учреждения
Тевризского муниципального района Омской области «Петелинская основная
общеобразовательная школа» Аблова Михаила Михайловича и  работниками в лице
представителя: председателя профсоюзного комитета бюджетного
общеобразовательного учреждения Тевризского муниципального района Омской
области «Петелинская основная общеобразовательная школа» Касымовой Ольги
Анатольевны

Принято на общем собрании
работников БОУ «Петелинская
ООШ»

“_20_” сентябряа 2023 г.

Договаривающиеся стороны

директор бюджетного
общеобразовательного учреждения
Тевризского муниципального района
Омской области «Петелинская
основная общеобразовательная
школа» М.М. Аблов

М.П.________________подпись

“_____”____________  г.

 От имени работников организации
председатель профсоюзного комитета
О.А. Касымова

_______________подпись

“_____”____________  г.

2

1. Пункт 6.2 Правил внутреннего трудового распорядка  изложить в следующей редакции:
6.2. Работникам БОУ«Петелинская ООШ» с 01.09.2023 года устанавливается пятидневная
рабочая неделя с двумя выходными днями (суббота и воскресенье). Нормальная
продолжительность рабочего времени - 40 часов в неделю 8 часов в день.
2. Положения не затронутые настоящим дополнительным соглашением остаются в
неизменном виде.
3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания
сторонами  и распространяется на отношения, возникшие с 1 сентября 2023 года и
является неотемлимой частью коллективного договора от 18.03.2021

	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 9
	К КОЛЛЕКТИВНОМУ  ДОГОВОРУ
	по регулированию социально-трудовых отношений на
	2021 – 2024 год
	1. Пункт 6.2 Правил внутреннего трудового распорядка  изложить в следующей редакции:

		2025-03-25T15:32:29+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ПЕТЕЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"